von acht Tagen ab Erhalt ihrer ersten schriftlichen AuHorderung, in der sie erklären, dass unser Kunde seinen

vertraglichen VerpMichtungen nicht nachgekommen ist, ohne Prüfung des zugrunde liegenden Rechtsverhältnisses

und unter Verzicht auf jedwede Einwendung daraus, an Sie Zahlung bis zu einer Gesamtsumme in der Höhe von

EUR 744.000,00 (i.W. Euro siebenhundertvierundvierzigtausend) bis 01. Januar 2028

auf das uns von Ihnen zu bezeichnende Bankkonto zu leisten.

Jede von unserem Kunden über uns unter ausdrücklicher Anführung unserer Garantienummer zu Ihren Gunsten

geleistete Zahlung reduziert den Garantiebetrag um den geleisteten Zahlungsbetrag.